ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2019 г. № 247-П
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского
округа Челябинской области от 23.01.2013 г.
№ 22-п «Об утверждении перечня
муниципальных услуг, предоставление которых
организуется в Многофункциональном центре
по принципу «одно окно»

В связи со вступлением в силу постановления Администрации
Златоустовского городского округа от 30.04.2019 г. № 176-П, постановления
Администрации Златоустовского городского округа от 21.05.2019 г. № 201-П
«О внесении изменений в постановление Администрации Златоустовского
городского округа от 07.06.2017 г. № 238-П «Об утверждении Реестра (перечня)
муниципальных (государственных) услуг Златоустовского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В приложение к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 23.01.2013 г. № 22-п «Об утверждении перечня
муниципальных услуг, предоставление которых организуется
в Многофункциональном центре по принципу «одно окно» внести следующее
изменение:

строку 2 раздела I исключить.
2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по имуществу
и финансам Жиганьшина В.Р.

Глава
Златоустовского городского округа В.А. Жилин

Вр-65136